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Aan het bestuur van de
Stichting de Stampertjes
Boslaan 16

2061 VJ Bloemendaal

Mijne dames en heren,

Opdracht

Ingevolge Uw opdracht heb ik aan de hand van de door U gevoerde
administratie en de door U verstrekte inlichtingen en bescheiden de
jaarrekening 2025 van Uw stichting samengesteld.

Bestemming resultaat boekjaar
Het tekort over 2025 ad €274 is afgetrokken van het eigen vermogen.

In het vertrouwen U hiermee naar genoegen te hebben geinformeerd en
graag bereid nadere toelichting te verstrekken, verblijf ik,

Met vriendelijke groet,

Peter Carson
Santpoort-Zuid, 26 januari 2026



BALANS PER 31 DECEMBER 2025 ( na resultaatbestemming )
STICHTING DE STAMPERTIJES TE BLOEMENDAAL

31-12-2024

ACTIEF 31-12-2025
€ €

Vlottende activa

Vorderingen en overlopende activa 10.133

Liguide middelen 35.521

Totaal actief

PASSIEF
Nog te betalen vergoedingen
Eigen vermogen

Batig saldo voorgaande boekjaren 45.424
Saldo boekjaar -274

Totaal passief

45.654
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2025
STICHTING DE STAMPERTIJES TE BLOEMENDAAL

2025 2024
€ €
Ouderbijdragen 8.840 7.735
Donaties 35.242 26.960
Opbrengst evenementen 0 0
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 136 0
Totaal opbrengsten 44.218 34.695
Overige beheerskosten 44.492 32.164
Overschot / - Tekort -274 2.531
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Toelichting bij de jaarrekening
Stichting De Stampertjes te Bloemendaal

WAARDERINGSGRONDSLAGEN
Tenzij hierna anders vermeld, worden alle activa en passiva
gewaardeerd tegen de nominale waarde.

BALANS

Vlottende activa

Vorderingen en overlopende activa
Te ontvangen ouderbijdragen

Te ontvangen donaties

Liquide middelen
Kas

ING betaalrekening
ING spaarrekening

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Overige beheerskosten
Huisvestingskosten

Huur

Gas, water & licht
Gemeentelijke heffingen
Onderhoud en schoonmaak
Kleine inventaris

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Porto

Telefoonkosten

Promotiekosten

Voedsel en dranken
Attenties

Advertenties en promotie
Evenementen

71
26.257
9.193
35.521

18.600
2.444
890
4.085
10.718
36.737
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Transporteren

Toelichting bij de jaarrekening
Stichting De Stampertjes te Bloemendaal

Getransporteerd

Algemene kosten

Advieskosten

Scholing

Reiskostenvergoeding
Vrijnwilligersvergoeding

Afboeking oninbare ouderbijdragen
Abonnementen en contributies
Verzekeringen

Kasverschillen

Bankkosten

Totaal overige beheerskosten

40.339

40.339

1.358
474
1.824
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10

313
4.153

44.492
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